2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от ______________ № ____________
пгт. Новомихайловский

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения об использовании донного грунта,
извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ,
связанных с изменением дна и берегов водных объектов»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом министерства природных ресурсов и экологии Российской федерации от 15 апреля 2020 года № 220 «Об утверждении порядка использования донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новомихайловского сельского поселения Туапсинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                                 А.В. Орлов

image1.jpeg